л
■; X

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О
государственной гражданской службе в Российской Федерации», Указом
Президента РФ от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 31 марта 2018 № 397 «Об утверждении
единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в
кадровый резерв государственных органов» и Методикой проведения конкурсов на
замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской
службы в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций, утвержденной приказом Роскомнадзора от
18 марта 2019 г. № 51 (зарегистр. в Минюсте РФ от 30 мая 2019 г. № 54784)
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 5 апреля 2022 г. в 10.30 часов второй этап конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы ведущего специалиста-
эксперта отдела по защите прав субъектов персональных данных (далее - конкурс)
Управления Роскомнадзора по Курской области по адресу: г. Курск, Красная
площадь, д. 8.?|

2. Утвердить список допущенных кандидатов на участие во втором этапе
конкурса (приложение 1).

3. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров:

ПРИКАЗ
f f . O 3.  i  х №

г. Курск

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Управления Роскомнадзора по Курской области

• I организовать проведение конкурса в соответствии с
законодательством РФ;

• х  уведомить претендентов на участие в конкурсе;
• га пригласить независимых эксг^"™"

4. Контроль за исполнением настоящего

Руководитель

за собой.

А.В. Анпилогов
я

Г1

Приложение № 1

к приказу от |-f-t Ci 4 Я № ^

Список допущенных кандидатов на участие во втором этапе конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
ведущего специалиста-эксперта отдела по защите прав субъектов персональных
данных Управления Роскомнадзора по Курской области.

№ Фамилия Имя Отчество
1. Морозова Светлана Ивановна
2. Томнюк Дмитрий Игоревич

ш
ж
%

Ш .

Ж
X
щ
р

S